INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Variaci6n en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2024
(Cifras en Pesos)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Ptiblica /

Patrimonio

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Concepto

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Haciefida Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

14,109,086
14,109,086
0
0

o o o o o

14,109,086

0

o © © o o

14,109,086

Anteriores

2,874,117
0
2,‘873,940
0

0

177

2,874,117

-216,551

o]
-2186,551
0
0
0

2,657,565

2,794,775
2,794,775
0

0
0
0
2,794,775

-1,435,085

1,359,679
-2,794,775
0

0

0

1,358,679
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14,109,086
14,109,086

0
0

5,668,891
2,794,775
2,873,940
¢}

0

177

19,777,977

0

-1,651,647

1,359,679
-3,011,328
0

0

0

18,126,330

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL

DULCE MA}u’A GONZALEZ REYES
AREA ADMINISTRATIVA




