## INSTITUTO TEMAZCALLI Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023	14,109,086		-6		14,109,086
Aportaciones	14,109,086	0	0	0	14,109,086
Donaciones de Capital	0	0	0	0	Ó
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		2,874,117	2,794,775		5,668,891
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	2,794,775	0	2,794,775
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	2,873,940	0	0	2,873,940
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	177	0	0	177
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	14,109,086	2,874,117	2,794,775	0	19,777,977
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0			0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0		0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		-216,551	-1,435,095		-1,651,647
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	1,359,679	0	1,359,679
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-216,551	-2,794,775	0	-3,011,326
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	14,109,086	2,657,565	1,359,679	0	18,126,330

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

RENE CONTRERAS FLORES

DIRECTOR GENERAL

DULCE MARIA GONZALEZ REYES

AREA ADMINISTRATIVA